 “奥林匹克花园杯”

国际野外定向运动团体友谊赛

[参赛队伍登记表]

队伍名称______________________（例如：广惠高速队）

	序号
	队员姓名
	年龄
	性别
	联系电话
	备注

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	


[注明]：

· 每个单位/公司可申请报名2个队参加，每队5人。请参赛单位/公司，填写以上表格，以便联系及通知活动的有关安排。

· 填写表格完毕后，请发邮件至johnhogz@126.com。

· 如有任何疑问，请随时与我们联系：何忠先生/13902261860

· 该表格可在惠州旅游网：www.huizhoutourism.com.cn下载。
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